

Algemene informatie

Aanbesteding: Nieuwbouw IKC De Meander H.I. Ambacht
Aanbestedende Dienst: Stichting PIT onderwijs
Referentie: 5169

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Selectieleidraad Par. 5.3

Vraag:

Wij kunnen zelfstandig aanmelden zonder beroep op derden. In punt 5.3 vermelding belangrijke onderaannemers vraagt u om de bedrijfsgegevens van onderaannemers die een wezenlijk deel van de opdracht uitvoeren. Is het de bedoeling dat wij in dit stadium reeds de installateurs en bijv. de leverancier staalconstructie benoemen? Dan zouden we niet in de gelegenheid zijn om in concurrentie meerdere offertes aan te vragen.

Antwoord:

zie nota van inlichtingen 1 dd 5 sept. 2025

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuwbouw IKC De Meander H.I. Ambacht

Beantwoord op: 5 sep 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Selectieleidraad

Vraag:

In paragraaf 5.3 wordt gevraagd om de vermelding van belangrijke onderaannemers. Door ons nu vast te leggen aan één onderaannemer voor een onderdeel kunnen we hierdoor geen gebruik maken van de

marktwerking. Kan deze bepaling vervallen?

Antwoord:

zie nota van inlichtingen 1 dd 5 sept. 2025

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuwbouw IKC De Meander H.I. Ambacht

Beantwoord op:

5 sep 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanmeldformulier

Vraag:

Indien wij als bouwkundig aannemer kunnen voldoen aan de gestelde selectiecriteria, gaan wij ervan uit dat wij zelfstandig in kunnen schrijven zonder vermelding van de E- en W-installateur op het aanmeldformulier / UEA.

Klopt dit?

Antwoord:

zie nota 2 dd 23 september 2025

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Nieuwbouw IKC De Meander H.I. Ambacht

Beantwoord op:

23 sep 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Inschrijving

Vraag:

Bij de inschrijving op Teneder staat het onderdeel “beantwoord de gunningscriteria” en vervolgens selectie criterium / prijs criterium.
Wij gaan ervan uit dat we hier de referenties (bijlagen D0-D1-D2-D3) moeten uploaden.
Klopt dit?

Antwoord:

zie nota 2 dd 23 september 2025

Fase:

Inschrijffase

Inschijfronde:

Inschijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Nieuwbouw IKC De Meander H.I. Ambacht

Beantwoord op:

23 sep 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Inschrijving

Vraag:

Bij de inschrijving op Teneder staat het onderdeel “Vul het UEA in”.
Is het de bedoeling dat we de UEA daadwerkelijk op Teneder invullen?
Of kunnen we volstaan met het uploaden van de ingevulde en ondertekende Bijlage C ?
Graag vernemen we de juiste werkwijze

Antwoord:

zie nota 2 dd 23 september 2025

Fase:

Inschrijffase

Inschijfronde:

Inschijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Nieuwbouw IKC De Meander H.I. Ambacht

Beantwoord op:

23 sep 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Aanmelddatum

Vraag:

Wij hebben belangstelling om deel te nemen aan deze aanbesteding. Vanwege onze huidige personeelsbezetting verzoeken wij u om de selectiedatum met twee weken uit te stellen, tot 21 oktober. Deze extra tijd stelt ons in staat om alle gevraagde selectiedocumenten zorgvuldig samen te stellen.

Antwoord:

In overleg met de opdrachtgever is besloten om GEEN uitstel te geven omdat dan ook de gunningsfase 2 weken doorschuift.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Nieuwbouw IKC De Meander H.I. Ambacht

Beantwoord op:

22 sep 2025